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PROTOKÓŁ Nr XVI/2015 

z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno 

w dniu 25 listopada 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Lesław Kuczyński otworzył o godzinie 17:35 obrady XVI sesji 

Rady Gminy Leszno w dniu 25 listopada 2015r. Powitał p. Wójta Andrzeja Cieślaka, Zastępcę 

Wójta p. Grzegorza Banaszkiewicza, p. Skarbnik – Urszulę Jeziorską, panią z obsługi Rady, 

radnych, sołtysów i przybyłych mieszkańców gminy.  

 

 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku obrad 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia; 

2. Przyjęcie porządku obrad; 

3. Interpelacje i zapytania radnych; 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015; 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości; 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych; 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Leszno                            

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2016;  

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Wąsy Kolonia, Gmina Leszno;  

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych; 

10. Sprawy różne; 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi do odczytanego porządku obrad.  

Nikt nie wniósł uwag do porządku obrad, więc Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

Rada Gminy stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła porządek obrad.  

Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, gdyż na sali obrad 

obecnych jest 15 radnych.   

Ad. 3 

Interpelacje i zapytania radnych 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś interpelacje?  

Nikt nie zgłosił interpelacji.  

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady poprosił p. Skarbnik o omówienie zmian 

zaproponowanych do wprowadzenia do Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015.  
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Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik powiedziała, że do Uchwały Budżetowej wprowadzane zostały 

zmiany po stronie dochodów i wydatków budżetu, dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej, w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych oraz w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 

2015. Poinformowała, że dochody budżetu zwiększa się o kwotę 73.151,00 zł oraz zmniejsza o 

kwotę 3.858,00 zł, czyli po zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 

39.162.831,70 zł. Następnie p. Skarbnik szczegółowo omówiła zmiany wprowadzone po stronie 

dochodów na podstawie uzasadnienia do uchwały oraz części tabelarycznej.  

Po omówieniu dochodów poinformowała, że wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 251.814,00 zł 

oraz zmniejsza się o kwotę 182.521,00 zł czyli po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej 

kwocie 40.455.778,95 zł. Następnie szczegółowo omówiła naniesione zmiany w wydatkach 

budżetu gminy w poszczególnych działach i rozdziałach na podstawie uzasadnienia i załączników 

do uchwały.  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają jakieś pytania do 

przedstawionych zmian. 

Nikt nie wniósł uwag, więc przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał ją pod 

głosowanie.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę   

Nr XVI/95/2015 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015.  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do projektu uchwały. Zapytał 

czy radni mają jakieś pytania w tym temacie? 

 Pytań nie zgłoszono, więc przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał uchwałę pod 

głosowanie.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę      

Nr XVI/96/2015 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości.  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do projektu uchwały 

zaznaczając, że dokonano aktualizacji treści formularzy uwzględniając nowe zapisy wprowadzone 

do ustawy o samorządzie gminnym oraz wprowadzenie nowej ustawy o rewitalizacji. Następnie 

zapytał, czy radni mają pytania w przedmiotowym temacie.  

Pytań nie zgłoszono, więc Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał uchwałę pod 

głosowanie. 

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę      

Nr XVI/97/2015  w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych   
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Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Leszno                                  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady powiedział, że radni otrzymali program współpracy 

odpowiednio wcześnie, więc nie będzie on szczegółowo omawiany. Zaznaczył, że z uzasadnienia 

wynika, iż taki program Rada Gminy zobligowana jest podejmować corocznie do dnia 30 listopada, 

roku poprzedzającego okres obowiązywania programu. Następnie zapytał, czy radni mają uwagi lub 

pytania do tej uchwały. 

Pytań nie zgłoszono, więc przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę      

Nr XVI/98/2015 w sprawie  uchwalenia programu współpracy Gminy Leszno z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2016 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Wąsy Kolonia, Gmina Leszno 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady powiedział, że uchwała ta była dokładnie omówiona 

na wspólnym posiedzeniu komisji. Następnie odczytał uzasadnienie do uchwały, po czym zapytał, 

czy radni mają pytania w tym zakresie?   

Pytań nie zgłoszono, więc Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał uchwałę pod 

głosowanie. 

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę      

Nr XVI/99/2015  w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Wąsy Kolonia, Gmina Leszno.  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 

Ad. 9 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Nie było odpowiedzi.  

Ad. 10 

Sprawy różne 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał, kto chciałby zabrać głos w sprawach 

różnych?  

Pani Ewa Grot – radna odczytała pismo dotyczące nadania Panu Robertowi Lewandowskiemu 

tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Leszno”. W piśmie była mowa o zbieraniu podpisów pod 

wnioskiem przez radnych oraz o powołaniu zespołu do przygotowania uroczystości nadania tego 

tytułu. Powiedziała, że zakończyło się już zbieranie podpisów pod wnioskiem. Podziękowała 

radnym za zaangażowanie w zbieranie podpisów a mieszkańcom za niesamowity odzew.  
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Pani Ewa Latoszek – radna powiedziała, że 7 listopada br. odbyła się „Biała sobota” w Centrum 

Zdrowia „Medicor” w Zaborowie. Podziękowała p. Wójtowi, Zastępcy Wójta i p. Skarbnik oraz 

radnym za przyznanie dofinansowania na zorganizowanie tej akcji. Powiedziała, że dokładne 

sprawozdanie ukaże się w gazetce gminnej, a dziś pokrótce opowie o tym jak przebiegła „Biała 

sobota” W akcji skierowanej do dzieci i młodzieży z naszej gminy wzięły udział 404 osoby. 

Podziękowała Klubowi Piłkarskiemu „Zaborowianka” za czynny udział w organizacji akcji, gdyż 

hasło przewodnie brzmiało „Żyj aktywnie i zdrowo”. Dzieci z „Zaborowianki” promowały aktywny 

tryb życia, a dzieci ze szkoły w Zaborowie promowały zdrowe odżywianie. Podziękowała 

wszystkim wolontariuszom za aktywny udział w akcji.  

Ponadto podziękowała p. Wójtowi za przebudowę ul. Wiosennej w Zaborowie, za wykonanie 

pierwszego etapu i poprosiła o kontynuację prac.  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady poinformował, że 28 listopada, czyli w najbliższą 

sobotę radni i sołtysi mają możliwość wyjazdu do firmy Byś, w celu obejrzenia zakładu, który 

zajmuje się odbieraniem odpadów z terenu naszej gminy i ich dalszym segregowaniem oraz 

zagospodarowywaniem. Poprosił osoby, które wpisały się na listę, aby zostały po sesji celem 

ustalenia szczegółów wyjazdu.  

Pani Ewa Grot – radna przekazała, pamiątkowe bombki dla par małżeńskich, które obchodziły                

50 –lecie małżeństwa, a których nie było na uroczystości wręczenia medali.  

Pan Henryk Lesiak – sołtys wsi Feliksów podziękował Wójtowi za utwardzenie ul. Stołecznej przy 

stacji kontroli pojazdów.   

 

Ad.11 

Zamknięcie posiedzenia 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i zamknął 

posiedzenie Rady Gminy o godzinie 18:10. 

 

  

        Przewodniczący Rady Gminy 

                    /-/ Lesław Kuczyński 

 

 

 

 

        
Protokół sporządziła 

Iwona Studnicka 

 


